

Administrationskomplementarselskabet af 15. juni 2012 ApS

Dragsholm Allé 2A, 4534 Hørve

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 34 60 46 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2022.

Mikkel Primdal Kæregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Administrationskomplementarselskabet af 15. juni 2012 ApS Dragsholm Allé 2A 4534 Hørve
	CVR-nr.: 34 60 46 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Primdal Kæregaard, formand Morten Hansen Mads Hylleholt Bøttger Søren Hougaard
Direktion	Mads Hylleholt Bøttger
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mellemholdingkomplementarselskabet af 26. april 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være komplementar i Administrationselskabet af 15. juni 2012 K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.000	-2.000
Indtægter af andre kapitalandele	16.806	9.520
Resultat før skat	14.806	7.520
Skat af årets resultat	-3.256	-1.654
Årets resultat	11.550	5.866
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.550	5.866
Disponeret i alt	11.550	5.866

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	149.254	134.448
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.254</u>	<u>134.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>149.254</u>	<u>134.448</u>
	Aktiver i alt	<u>149.254</u>	<u>134.448</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	<u>50.386</u>	<u>38.836</u>
	Egenkapital i alt	<u>140.386</u>	<u>128.836</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.112	1.458
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>3.256</u>	<u>1.654</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.868</u>	<u>5.612</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.868</u>	<u>5.612</u>
	Passiver i alt	<u>149.254</u>	<u>134.448</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	32.970	122.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.866</u>	<u>5.866</u>
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	38.836	128.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.550</u>	<u>11.550</u>
	<u>90.000</u>	<u>50.386</u>	<u>140.386</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2021	90.000	90.000
Opskrivninger 1. januar 2021	44.448	36.928
Årets opskrivninger	14.806	7.520
Opskrivninger 31. december 2021	59.254	44.448
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	149.254	134.448

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar i Administrationselskabet af 15. juni 2012 K/S, hvor aktiverne udgør 5,9 mio. kr. og gælden udgør 4,6 mio. kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mellemløbskomplementarselskabet af 26. april 2018 ApS, CVR-nr. 39722852, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.